



Señor
JUEZ SEGUNDO (2º) PROMISCOU MUNICIPAL DE TURBO
E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo con Acción Personal
ASUNTO : Aporto Liquidación del Crédito
DEMANDANTE : BANCO BBVA S.A.
DEMANDADO : TIRSO PEREA CORDOBA
RADICADO : 2015-00176

En mí calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P., con el fin de **anexar liquidación de las obligaciones demandadas**, las cuales relaciono a continuación:

Pagaré N°	Liquidación de Crédito
M02630000000109205000250511	\$ 3.657.204,40
02630000000209209600141058	\$ 115.286.109,61
M02630000000209209600141066	\$ 38.669.300,97
Total	\$ 157.612.614,98

Anexos: Documento referido.

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. N° 43.639.171 de Medellín
T.P. N° 114.733 C. S. de la Judicatura

10 - 07 - 2020
vía correo electrónico

TEL: 434.14.14
Fax: 434.14.14
Cra 47A # 46-000
(Sector Centro de Medellín)
Medellín - Colombia

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Plazo Hasta

Máxima

Mora Hasta (Hoy)

30-abr-20

Máxima

Comercial

X

Consumo

Micro u Otros

Saldo de capital, Fol. >>> \$1.500.000,00

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>

RADICADO:

2015-00176

Pagaré Nro. M0263C00000010920500025051

Vigencia		Brlo. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio	
16-dic-14	31-dic-14		1,5			1.500.000,00				0,00	1.500.000,00
16-dic-14	31-dic-14	19,17%	2,13%	2,129%		1.500.000,00	15	15.963,85		15.963,85	1.515.963,85
01-ene-15	31-ene-15	19,21%	2,13%	2,132%		1.500.000,00	30	31.987,17		47.951,02	1.547.951,02
01-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		1.500.000,00	30	31.987,17		79.938,19	1.579.938,19
01-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		1.500.000,00	30	31.987,17		111.925,36	1.611.925,36
01-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		1.500.000,00	30	32.224,83		144.150,19	1.644.150,19
01-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		1.500.000,00	30	32.224,83		176.375,02	1.676.375,02
01-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		1.500.000,00	30	32.224,83		208.599,85	1.708.599,85
01-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		1.500.000,00	30	32.061,48		240.661,33	1.740.661,33
01-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		1.500.000,00	30	32.061,48		272.722,82	1.772.722,82
01-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		1.500.000,00	30	32.061,48		304.784,30	1.804.784,30
01-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		1.500.000,00	30	32.165,45		336.949,75	1.836.949,75
01-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		1.500.000,00	30	32.165,45		369.115,20	1.869.115,20
01-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		1.500.000,00	30	32.165,45		401.280,65	1.901.280,65
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		1.500.000,00	30	32.684,14		433.964,79	1.933.964,79
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		1.500.000,00	30	32.684,14		466.648,93	1.966.648,93
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		1.500.000,00	30	32.684,14		499.333,06	1.999.333,06
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		1.500.000,00	30	33.950,47		533.283,53	2.033.283,53
01-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		1.500.000,00	30	33.950,47		567.234,01	2.067.234,01
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		1.500.000,00	30	33.950,47		601.184,48	2.101.184,48
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.500.000,00	30	35.118,23		636.302,71	2.136.302,71
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.500.000,00	30	35.118,23		671.420,94	2.171.420,94
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.500.000,00	30	35.118,23		706.539,16	2.206.539,16
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.500.000,00	30	36.059,88		742.599,05	2.242.599,05
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.500.000,00	30	36.059,88		778.658,93	2.278.658,93
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.500.000,00	30	36.059,88		814.718,81	2.314.718,81
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.500.000,00	30	36.564,31		851.283,13	2.351.283,13
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.500.000,00	30	36.564,31		887.847,44	2.387.847,44
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.500.000,00	30	36.564,31		924.411,75	2.424.411,75
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.500.000,00	30	36.549,92		960.961,67	2.460.961,67
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.500.000,00	30	36.549,92		997.511,60	2.497.511,60

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-abr-20
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >>		S16.000.000,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

RADICADO: 2015-00176
Pagaré Nro. M02630000C00209209600141066

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
16-ene-15	31-ene-15		1,5			16.000.000,00			Valor	Folio	
16-ene-15	31-ene-15	19,21%	2,13%	2,132%		16.000.000,00	15	170.598,25		0,00	16.000.000,00
01-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		16.000.000,00	30	341.196,51		170.598,25	16.170.598,25
01-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		16.000.000,00	30	341.196,51		511.794,76	16.511.794,76
01-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		16.000.000,00	30	343.731,50		852.991,26	16.852.991,26
01-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		16.000.000,00	30	343.731,50		1.196.722,76	17.196.722,76
01-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		16.000.000,00	30	343.731,50		1.540.454,26	17.540.454,26
01-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		16.000.000,00	30	341.989,16		1.884.185,76	17.884.185,76
01-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		16.000.000,00	30	341.989,16		2.226.174,91	18.226.174,91
01-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		16.000.000,00	30	341.989,16		2.568.164,07	18.568.164,07
01-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		16.000.000,00	30	343.098,16		2.910.153,23	18.910.153,23
01-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		16.000.000,00	30	343.098,16		3.253.251,38	19.253.251,38
01-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		16.000.000,00	30	343.098,16		3.596.349,54	19.596.349,54
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		16.000.000,00	30	348.630,78		3.939.447,69	19.939.447,69
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		16.000.000,00	30	348.630,78		4.288.078,47	20.288.078,47
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		16.000.000,00	30	348.630,78		4.636.709,24	20.636.709,24
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		16.000.000,00	30	362.138,39		4.985.340,02	20.985.340,02
01-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		16.000.000,00	30	362.138,39		5.347.478,40	21.347.478,40
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		16.000.000,00	30	362.138,39		5.709.616,79	21.709.616,79
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		16.000.000,00	30	374.594,42		6.071.755,17	22.071.755,17
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		16.000.000,00	30	374.594,42		6.446.349,60	22.446.349,60
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		16.000.000,00	30	374.594,42		6.820.944,02	22.820.944,02
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.000.000,00	30	384.638,76		7.195.538,44	23.195.538,44
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.000.000,00	30	384.638,76		7.580.177,21	23.580.177,21
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.000.000,00	30	384.638,76		7.964.815,97	23.964.815,97
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.000.000,00	30	390.019,33		8.349.454,73	24.349.454,73
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.000.000,00	30	390.019,33		8.739.474,06	24.739.474,06
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.000.000,00	30	390.019,33		9.129.493,38	25.129.493,38
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.000.000,00	30	389.865,86		9.519.512,71	25.519.512,71
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.000.000,00	30	389.865,86		9.909.378,57	25.909.378,57
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.000.000,00	30	389.865,86		10.299.244,44	26.299.244,44
						16.000.000,00	30	389.865,86		10.689.110,30	26.689.110,30

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		49.000.000,00	30	1.138.164,47		34.267.393,77	83.267.393,77
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		49.000.000,00	30	1.129.115,59		35.396.509,36	84.396.509,36
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		49.000.000,00	30	1.120.048,70		36.516.558,07	85.516.558,07
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		49.000.000,00	30	1.116.225,66		37.632.783,73	86.632.783,73
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		49.000.000,00	30	1.131.498,62		38.764.282,34	87.764.282,34
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		49.000.000,00	30	1.115.747,56		39.880.029,90	88.880.029,90
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		49.000.000,00	30	1.106.174,89		40.986.204,80	89.986.204,80
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		49.000.000,00	30	1.104.257,94		42.090.462,74	91.090.462,74
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		49.000.000,00	30	1.096.582,07		43.187.044,81	92.187.044,81
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		49.000.000,00	30	1.084.562,56		44.271.607,37	93.271.607,37
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		49.000.000,00	30	1.080.227,75		45.351.835,12	94.351.835,12
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		49.000.000,00	30	1.073.959,07		46.425.794,19	95.425.794,19
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		49.000.000,00	30	1.065.265,09		47.491.059,28	96.491.059,28
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		49.000.000,00	30	1.058.491,60		48.549.550,87	97.549.550,87
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		49.000.000,00	30	1.054.131,88		49.603.682,75	98.603.682,75
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		49.000.000,00	30	1.042.485,51		50.646.168,26	99.646.168,26
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		49.000.000,00	30	1.068.648,05		51.714.816,32	100.714.816,32
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		49.000.000,00	30	1.052.677,71		52.767.494,03	101.767.494,03
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		49.000.000,00	30	1.050.253,07		53.817.747,10	102.817.747,10
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		49.000.000,00	30	1.051.223,08		54.868.970,19	103.868.970,19
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		49.000.000,00	30	1.049.282,85		55.918.253,03	104.918.253,03
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		49.000.000,00	30	1.048.312,42		56.966.565,46	105.966.565,46
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		49.000.000,00	30	1.050.253,07		58.016.818,53	107.016.818,53
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		49.000.000,00	30	1.050.253,07		59.067.071,60	108.067.071,60
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		49.000.000,00	30	1.039.569,25		60.106.640,85	109.106.640,85
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		49.000.000,00	30	1.036.164,50		61.142.805,44	110.142.805,44
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		49.000.000,00	30	1.030.322,08		62.173.127,52	111.173.127,52
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		49.000.000,00	30	1.023.496,33		63.196.623,85	112.196.623,85
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		49.000.000,00	30	1.037.624,04		64.234.247,90	113.234.247,90
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		49.000.000,00	30	1.032.270,42		65.266.518,32	114.266.518,32
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		49.000.000,00	30	1.019.591,30		66.286.109,61	115.286.109,61
								66.286.109,61	0,00	66.286.109,61	115.286.109,61

SALDO DE CAPITAL	49.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	66.286.109,61
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	0,00
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	115.286.109,61

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.500.000,00	30	36.549,92		1.034.061,52	2.534.061,52
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.500.000,00	30	36.045,44		1.070.106,97	2.570.106,97
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.500.000,00	30	36.045,44		1.106.152,41	2.606.152,41
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.500.000,00	30	36.045,44		1.142.197,86	2.642.197,86
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		1.500.000,00	30	34.841,77		1.177.039,63	2.677.039,63
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		1.500.000,00	30	34.564,76		1.211.604,39	2.711.604,39
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		1.500.000,00	30	34.287,21		1.245.891,60	2.745.891,60
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		1.500.000,00	30	34.170,17		1.280.061,77	2.780.061,77
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		1.500.000,00	30	34.637,71		1.314.699,48	2.814.699,48
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		1.500.000,00	30	34.155,54		1.348.855,02	2.848.855,02
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		1.500.000,00	30	33.862,50		1.382.717,52	2.882.717,52
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		1.500.000,00	30	33.803,81		1.416.521,33	2.916.521,33
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		1.500.000,00	30	33.568,84		1.450.090,17	2.950.090,17
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.500.000,00	30	33.200,89		1.483.291,07	2.983.291,07
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		1.500.000,00	30	33.068,20		1.516.359,26	3.016.359,26
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		1.500.000,00	30	32.876,30		1.549.235,56	3.049.235,56
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		1.500.000,00	30	32.610,16		1.581.845,72	3.081.845,72
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		1.500.000,00	30	32.402,80		1.614.248,52	3.114.248,52
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		1.500.000,00	30	32.269,34		1.646.517,86	3.146.517,86
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		1.500.000,00	30	31.912,82		1.678.430,68	3.178.430,68
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		1.500.000,00	30	32.713,72		1.711.144,40	3.211.144,40
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		1.500.000,00	30	32.224,83		1.743.369,23	3.243.369,23
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.500.000,00	30	32.150,60		1.775.519,83	3.275.519,83
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		1.500.000,00	30	32.180,30		1.807.700,13	3.307.700,13
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.500.000,00	30	32.120,90		1.839.821,03	3.339.821,03
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.500.000,00	30	32.091,20		1.871.912,23	3.371.912,23
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.500.000,00	30	32.150,60		1.904.062,84	3.404.062,84
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.500.000,00	30	32.150,60		1.936.213,44	3.436.213,44
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.500.000,00	30	31.823,55		1.968.036,99	3.468.036,99
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.500.000,00	30	31.719,32		1.999.756,31	3.499.756,31
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.500.000,00	30	31.540,47		2.031.296,78	3.531.296,78
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.500.000,00	30	31.331,52		2.062.628,30	3.562.628,30
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.500.000,00	30	31.764,00		2.094.392,31	3.594.392,31
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.500.000,00	30	31.600,11		2.125.992,42	3.625.992,42
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.500.000,00	30	31.211,98		2.157.204,40	3.657.204,40
								2.157.204,40	0,00	2.157.204,40	3.657.204,40

SALDO DE CAPITAL	1.500.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	2.157.204,40
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	0,00
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	3.657.204,40

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-abr-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$49.000.000,00	Micro u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

RADICADO: 2015-00176
 Pagaré Nro. 0263000000209209600141058

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses
									Valor	Folio
16-abr-15	30-abr-15		1,5			49.000.000,00				0,00
16-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		49.000.000,00	15	526.338,86		526.338,86
01-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		49.000.000,00	30	1.052.677,71		1.579.016,57
01-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		49.000.000,00	30	1.052.677,71		2.631.694,29
01-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		49.000.000,00	30	1.047.341,79		3.679.036,07
01-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		49.000.000,00	30	1.047.341,79		4.726.377,86
01-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		49.000.000,00	30	1.047.341,79		5.773.719,65
01-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		49.000.000,00	30	1.050.738,10		6.824.457,75
01-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		49.000.000,00	30	1.050.738,10		7.875.195,85
01-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		49.000.000,00	30	1.050.738,10		8.925.933,96
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		49.000.000,00	30	1.067.681,75		9.993.615,70
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		49.000.000,00	30	1.067.681,75		11.061.297,45
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		49.000.000,00	30	1.067.681,75		12.128.979,20
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		49.000.000,00	30	1.109.048,81		13.238.028,01
01-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		49.000.000,00	30	1.109.048,81		14.347.076,81
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		49.000.000,00	30	1.109.048,81		15.456.125,62
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		49.000.000,00	30	1.147.195,42		16.603.321,04
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		49.000.000,00	30	1.147.195,42		17.750.516,46
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		49.000.000,00	30	1.147.195,42		18.897.711,88
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		49.000.000,00	30	1.177.956,21		20.075.668,10
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		49.000.000,00	30	1.177.956,21		21.253.624,31
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		49.000.000,00	30	1.177.956,21		22.431.580,52
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		49.000.000,00	30	1.194.434,18		23.626.014,70
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		49.000.000,00	30	1.194.434,18		24.820.448,88
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		49.000.000,00	30	1.194.434,18		26.014.883,07
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		49.000.000,00	30	1.193.964,21		27.208.847,28
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		49.000.000,00	30	1.193.964,21		28.402.811,49
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		49.000.000,00	30	1.193.964,21		29.596.775,70
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		49.000.000,00	30	1.177.484,54		30.774.260,23
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		49.000.000,00	30	1.177.484,54		31.951.744,77
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		49.000.000,00	30	1.177.484,54		33.129.229,30

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicabl e	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		16.000.000,00	30	384.484,75		11.073.595,05	27.073.595,05
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		16.000.000,00	30	384.484,75		11.458.079,79	27.458.079,79
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		16.000.000,00	30	384.484,75		11.842.564,54	27.842.564,54
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		16.000.000,00	30	371.645,54		12.214.210,08	28.214.210,08
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		16.000.000,00	30	368.690,80		12.582.900,89	28.582.900,89
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		16.000.000,00	30	365.730,19		12.948.631,07	28.948.631,07
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		16.000.000,00	30	364.481,85		13.313.112,92	29.313.112,92
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		16.000.000,00	30	369.468,94		13.682.581,86	29.682.581,86
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		16.000.000,00	30	364.325,73		14.046.907,59	30.046.907,59
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		16.000.000,00	30	361.199,97		14.408.107,56	30.408.107,56
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		16.000.000,00	30	360.574,02		14.768.681,58	30.768.681,58
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		16.000.000,00	30	358.067,61		15.126.749,20	31.126.749,20
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		16.000.000,00	30	354.142,88		15.480.892,07	31.480.892,07
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		16.000.000,00	30	352.727,43		15.833.619,50	31.833.619,50
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		16.000.000,00	30	350.680,51		16.184.300,01	32.184.300,01
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		16.000.000,00	30	347.841,66		16.532.141,67	32.532.141,67
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		16.000.000,00	30	345.629,91		16.877.771,58	32.877.771,58
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		16.000.000,00	30	344.206,33		17.221.977,91	33.221.977,91
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		16.000.000,00	30	340.403,43		17.562.381,34	33.562.381,34
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		16.000.000,00	30	348.946,30		17.911.327,65	33.911.327,65
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		16.000.000,00	30	343.731,50		18.255.059,15	34.255.059,15
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.000.000,00	30	342.939,78		18.597.998,92	34.597.998,92
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		16.000.000,00	30	343.256,52		18.941.255,44	34.941.255,44
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		16.000.000,00	30	342.622,97		19.283.878,41	35.283.878,41
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		16.000.000,00	30	342.306,10		19.626.184,51	35.626.184,51
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.000.000,00	30	342.939,78		19.969.124,29	35.969.124,29
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.000.000,00	30	342.939,78		20.312.064,06	36.312.064,06
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		16.000.000,00	30	339.451,18		20.651.515,25	36.651.515,25
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		16.000.000,00	30	338.339,46		20.989.854,71	36.989.854,71
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		16.000.000,00	30	336.431,70		21.326.286,41	37.326.286,41
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		16.000.000,00	30	334.202,88		21.660.489,29	37.660.489,29
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		16.000.000,00	30	338.816,01		21.999.305,30	37.999.305,30
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		16.000.000,00	30	337.067,89		22.336.373,20	38.336.373,20
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		16.000.000,00	30	332.927,77		22.669.300,97	38.669.300,97
								22.669.300,97	0,00	22.669.300,97	38.669.300,97

SALDO DE CAPITAL	16.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	22.669.300,97
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	0,00
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	38.669.300,97